
 

 

Vastaa kyselyyn ja vaikuta kulttuuritoimintaan! 

Taide ja kulttuuri eri muodoissaan on tärkeä osa pirkkalalaisten vapaa-

aikaa ja hyvinvointia. Pirkkalassa on tarjolla monipuolista kulttuuritoi-

mintaa ja tapahtumia kaiken ikäisille ympäri vuoden. Kehittääksemme 

kunnan kulttuuritoimintaa selvitämme palveluiden käyttöä ja käyttäjien 

kokemuksia toiminnasta. Voit myös antaa palautetta palveluista sekä 

jättää oman kehittämisehdotuksesi. Kysely on avoinna 18.2.2024 asti.  

 

Vastaa kulttuurikyselyyn tästä! (Surveypal.com) 

 

 

Muinaismarkkinoiden myyntipaikkahaku starttaa 26. tammikuuta  

Reipin alueella järjestettävään vuosittaiseen rautakausitapahtumaan 

haetaan teemaan sopivia ohjelmantuottajia ja markkinamyyjiä. Tarjoa 

esimerkiksi historian elävöitystä, luentoja, musiikkia tai lastenohjel-

maa! Markkinamyyjien teltta, tuotteet ja vaatetus tulee sopia muinais-

ajan henkeen.Pirkkalan Muinaismarkkinoiden ohjelma– ja myyntipaik-

kahaku aukeaa perjantaina 26.1.2024 tapahtuman verkkosivulla 

(muinaismarkkinat.fi).  

 

Tutustu helmikuun lastenkulttuurikuukauden ohjelmaan 

Koko helmikuu juhlitaan lastenkulttuuria Kivaa kirjaimilla! -teemalla. 

Monenlaista toimintaa on tarjolla ympäri Pirkanmaata.  

Maakunnan laajuinen Lasten Pirkkaset -lastenkulttuurikuukauden 

ohjelma on koottu kokonaisuudessaan verkko-osoitteeseen lasten-

pirkkaset.fi.  Pirkkalan ohjelmasta löydät lisätietoa kunnan verkkosi-

vuilta > pirkkala.fi/lastenpirkkaset. 

https://q.surveypal.com/Kulttuurikysely--2023/0
https://www.muinaismarkkinat.fi/
https://www.muinaismarkkinat.fi/
http://www.lastenpirkkaset.fi
http://www.lastenpirkkaset.fi
https://www.pirkkala.fi/lastenpirkkaset
https://www.pirkkala.fi/lastenpirkkaset


Galleria 2:n vuoden 2025 näyttelyaikojen haku alkaa 1.2. klo 9 

Galleria 2 on kuvataiteen näyttelytila, jossa on esillä pääasiassa ammat-

titaiteilijoiden maalauksia, piirustuksia, veistoksia, valokuvia, taidekäsi-

työtä, muotoilua, installaatiota ja mediataidetta. Tila on näyttelyjärjes-

täjille maksuton. Näyttelyhaku on avoinna 1.2.-31.3.  

Hakemus täytetään e-lomakkeella, joka löytyy gallerian verkkosivuilta 

hakuaikana > Pirkkala.fi/galleria2  

Galleria 2:ssa kuvataiteilija Sanni Saaren näyttely Minor Glitches  

Minor Glitches on audiovisuaalinen installaatio, joka koostuu valoku-

vista, videoprojisoinnista, ääniteoksesta ja tekstistä. Sanni Saari on 

taiteen maisteri ja kuvataiteilija. Viimeaikaisissa projekteissaan Saari 

on käsitellyt pölyn materiaalisuutta valokuvan ja kirjoittamisen kautta.  

Näyttely on esillä Galleria 2:ssa 11.1- 5.2.2024.  

 

Lue lisää kunnan verkkosivuilta > Pirkkala.fi/galleria2  

 

Seikkailupeli kulkee pirkanmaalaisten kirjailijoiden jalanjäljissä  

Suomen Kirjainstituutin toteuttamassa, maksuttomassa Hahmot hukas-

sa! -pakopelissä esitellään kahdeksan eri aikojen pirkanmaalaista kirjaili-

jaa ja kuvittajaa, mm. Mauri Kunnas, F.E. Sillanpää sekä Tatu ja Patu -

hahmojen luojat Aino Havukainen ja Sami Toivonen. Pulmia ratkoessa 

pelaajalle selviää miten luontoaiheet näkyvät Kirsi Kunnaksen runoissa, 

sekä miten Väinö Linnan lapsuudenmaisemat vaikuttivat hänen romaa-

niensa mielenmaisemiin. Lue lisää > Operaatiopirkanmaa.fi  

Vielä ehdit kertoa mielipiteesi Ratikan taiteesta! 

Taide on mukana, kun raitiotietä suunnitellaan jatkettavaksi Taysilta alu-

eelta Linnainmaalle ja Sorin aukiolta Pirkkalan Suupalle. Vastaa kyselyyn 

ja kerro mielipiteesi Ratikan taiteesta ja vinkkaa ehdotuksia taiteen si-

joittelusta uuden reitin varrelle. Kysely on avoinna 21.1.2024 asti. 

 

Vastaa asukkaille suunnattuun kyselyyn > tampereenratikka.fi 

 

Vastaa taiteilijoille suunnattuun kyselyyn > freizimmer.fi 

https://www.pirkkala.fi/galleria-2/
https://www.pirkkala.fi/galleria-2/
https://www.operaatiopirkanmaa.fi/ajankohtaista/hahmot-hukassa-digitaalinen-seikkailupeli-pirkanmaalaisten-kirjailijoiden-ja-kuvittajien-jalanjaljissa/
https://www.tampereenratikka.fi/taidekysely/
https://freizimmer.fi/ratikan-taiteen-kysely-taiteen-ammattilaisille/


Verkkonäyttelyssä Riitta Järvelän Ilo 

TaM Riitta Järvelä on pirkkalalainen valokuvataiteilija, keraamikko ja 

kuvataideopettaja. Hän tutkii ihmistä ja on valokuvannut etupäässä 

naisia ja lapsia Euroopassa ja Aasiassa. Riitta pyrkii tavoittamaan kuviin 

kaikkia ihmisiä yhdistävän arjen ja ilon. "Haen teoksillani kepeyttä ja 

iloa elämään, mutta taustalla kulkevat myös tummemmat sävyt."  

Näyttely on esillä verkossa 31.12.2024 saakka.  

> Tutustu näyttelyyn tästä (Arcg.is)  

Pirkan opistolla opetellaan dronekuvausta ja kalannahan parkkausta 

Pirkan opistolla käynnistyy kevätlukukauden 2024 aikana yli 200 uutta 

kurssia ja luentoa. Kevätlukukauden tarjonta täydentää jo syksyllä alka-

neita koko lukuvuoden kursseja, joista useimmille mahtuu vielä mu-

kaan. Kurssi-ilmoittautuminen on käynnissä ja kevään 2024 kurssiesite 

on noudettavissa jakelupisteistä ympäri kuntaa. Jakelupisteet löytyvät 

Pirkan opiston nettisivuilta > Pirkanopisto.fi 

Pirkkalan kunnan vuoden 2024 yleisavustusten haku alkaa 22.1.  

Haettavana ovat hyvinvointia, yhteisöllisyyttä ja aktiivisuutta edistävä 

avustus, liikunta-, nuoriso- ja kulttuuriavustukset, omaehtoista ympä-

ristönsuojelua edistävä avustus sekä projektituki. Tutustu hakuun sekä 

Pirkkalan kunnan avustustoiminnan yleisiin periaatteisiin kunnan verk-

kosivuilla > Pirkkala.fi/avustukset.  

 

Vuoden 2024 avustusten hakuaika on 22.1.-23.2.2024. 

Pirkanmaan rahaston apurahahaku alkaa 22. tammikuuta 

Rahasto myöntää apurahoja taiteeseen, tieteeseen sekä erilaisiin kulttuu-

rihankkeisiin ja kotiseututyöhön vuonna 2024 yhteensä 1 500 000 euroa. 

Rahasto tukee etenkin oivaltavia ja korkeatasoisia hankkeita, nousevia ja 

uudistavia kykyjä, eri tavoin marginaaliin jääviä aloja ja tapahtumia sekä 

lähikulttuuria. Apurahat ovat haettavina 22.1.–9.2.2024. 

SKR järjestää maakuntarahastojen yhteisen, tammikuun haun apurahain-

fon to 25.1. Lisätiedot > skr.fi 

https://arcg.is/erny10
https://www.pirkanopisto.fi/tietoa-pirkan-opistosta/uutiset/Kevatlukukauden-2024-kurssiesite-jaetaan-jakelupisteisiin-348.html
https://www.pirkkala.fi/avustukset/
https://skr.fi/apurahat/tammikuun-haku-maakuntarahastot


Pidetään yhteyttä! 

Kulttuuripalvelut on täällä sinua varten. Autamme mielellämme kaikissa kulttuuriasioissa.  

Karoliina Karpiomaa 
kulttuurikoordinaattori 
040 133 5698 

Kaikki sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@pirkkala.fi 
Vastuualueemme löydät tarkemmin Pirkkalan kunnan kulttuurin verkkosivuilta > pirkkala.fi/kulttuuri 

Mikäli et jatkossa halua vastaanottaa näitä uutiskirjeitä, ilmoita siitä osoitteeseen kulttuuri@pirkkala.fi. 
Pirkkalan kulttuuripalveluiden tietosuojaselosteet 

Anu Muurinen 
kulttuurituottaja 
050 352 1632 

Anni Riskala 
nuoriso- ja kulttuurityöntekijä 
050 394 2422 

PIRKKALASSA TAPAHTUU 

Peik Erhola 
kulttuurituottaja 
040 133 5773 

11.1.-5.2. Sanni Saari: Minor Glitches, Galleria 2  

19.1.  Satutunti Nuolialan kirjastossa (myös 26.1. ) 

20.1.  Käsityölauantai Taitokeskuksella 

23.1.   Järjestöyhteistyön ilta, Nuoliala-keskus 

23.1.  Lukukoirat Nuolialan kirjastossa (myös 30.1.) 

25.1.   Kuuntelevat kädet –ilta, Pääkirjasto 

30.1.  Vauvojen leikkipaja, Nuorisotila Nasta 

30.1.  Mukanetti, Pääkirjasto 

 

Tutustu kaikkiin tapahtumiin tapahtumakalenterissa! 

KUUKAUDEN KULTTUURIKURKISTUS: Vauvojen leikkipaja 

Vauvojen leikkipaja järjestetään tiistaina 30.1. klo 10 nuorisotila Nastassa.  

Lisätiedot ja ilmoittautuminen > Pirkkala.fi/vauvojenleikkipaja 

SAVE THE DATE: Pirkkalan vanhat talot & pihat jälleen kesäkuussa 

Tapahtuma järjestetään lauantaina 8.6.2024 ja kohdehaku alkaa helmikuussa. 

Tiedotamme tapahtumasta ja kohdehausta lähempänä ajankohtaa kunnan 

kulttuuripalveluiden sivuilla (Pirkkala.fi/kulttuuri). 

https://www.pirkkala.fi/kulttuuri/
https://www.pirkkala.fi/kulttuuri
https://www.pirkkala.fi/library/files/5f588c47475a6c040aacf86d/Kulttuuri_kulttuuripalvelujen_sidosryhm.pdf
https://www.pirkkala.fi/tapahtumat
https://www.pirkkala.fi/vauvojenleikkipaja
https://www.pirkkala.fi/kulttuuri/
https://www.pirkkala.fi/kulttuuri/

